社団法人全国国民健康保険診療施設協議会

会 長 慶 畑 衛 様

全老健第 23-291号

平成 23年 9月初日

一一、

公益子土団法人全国老人保健蹴協会川三!

会長 山閏和主主三三三
乙言宗r

「東日本大震災復興支援シンポジウム」の開催にっし、て(ご案内)

謹啓初秋の候、ますまず御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のこ清配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、当協会では、会員各位のご協力のもと、いち早く支援活動を行ってまし、りましたが、

まだ被災地では復旧の目途の立たない施設等、復興に向けた課題が山積しております。そ

こで、実際に被災された施設の方々から当時の状況や復興に向けた取り組み等をお伺し、し、

震災等における復旧園復興に向けた支援のあり方等を皆様と一緒に考えたいと思い、本シン

ポジウムを開催することと致しました。

つきましては、公務ご多忙の折柄とは存じますが、貴会会員の皆様方へのご周知方ご高

配賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

二百己

iシンポジウム}被災地からのメッセージ「その持、今、そしてこれから@・つ

一老健施設は、命・地域をどう守るべきか一

座 長 :山田和彦(公益社団法人全国老人保健施設協会会長)

シ;ホγスト :入津美紀子(岩手県介護老人保健施設松原苑看護部長)

横井智美(宮城県:女川町老人保健施設看護師長)

言墓白

鯨岡栄一郎(福島県:介護老人保健施設小名浜ときわ苑施設長)

江津和彦(公益社団法人全国老人保健施設協会常務理事)

日時: 平成お年10月 25日ωく) 15・1O~17:20

会場: 東京ブ。リンスホテル 2階「プロピデ、ンスホール」
〒105-8560東京都港区芝公園3-3-1 電話03-3432-1111

定員. 先着1000名(参加費無料)

主催: 公益社団法人全国老人保健施設協会

後援: 厚生労働省

その他: 参加には事前の申込が必要となります。
別紙「参加申込書」に必要事項をご記入いただき、 F必〈にてお申込
ください。定員になり次第締切りとさせていただきます。

以上

本件照会先 公益社団法人全国老人保健施設協会
事務局車窓ま多部情報管理課

TEL 03-3455-4165 FAX 03-3455-4172
e-mail: info@roken.or.jp